vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità – prezzo, riservandosi 
la facoltà di affidare l’incarico anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida e 
congrua; 

 l’importo dell’appalto oggetto di offerta (base d’Asta) è pari ad € 123.932,73 (euro 

centoventitremilanovecentotrentadue/73); 

 in esito ai richiamati sorteggi sono stati invitati a formulare la propria offerta i seguenti 

operatori economici iscritti all’area merceologica “Servizi Professionali di 

Progettazione e Verifica della progettazione di opere di Ingegneria Civile” –